
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

MJIM9 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

№. MSL 

J L 

О внесении изменений в распоряжение от 11.09.2019 
№ 2607 «О потенциальных научных 
руководителях аспирантов» 
(с последующими изменениями и дополнениями) 

В связи с актуализацией данных о потенциальных научных руководителях аспирантов, 
обучающихся по основным образовательным программам подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести следующие изменения в Приложение к распоряжению первого проректора по 
учебной и методической работе от 11.09.2019 № 2607 «О потенциальных научных 
руководителях аспирантов» (с последующими изменениями и дополнениями) (далее -
Приложение к Распоряжению): 

1.1. Дополнить пункт 12 Приложения к Распоряжению подпунктом 12.56 следующего 

12.56. Лебедев Сергей Васильевич Доцент Кафедра экологической геологии 

3. 

4. 

5. 

Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т. Т. разместить 
настоящее распоряжение на сайте СПбГУ. 
За разъяснениями по содержанию настоящего распоряжения следует обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору 
по учебной и методической работе Лавриковой М.Ю. 
Предложения по изменению/дополнению настоящего распоряжения направлять на 
адрес электронной почты: org@spbu.ru. 
Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

Основание: служебная записка председателя Научной комиссии в области наук о 
Земле и смежных экологических наук Гуржия В.В. от 11.12.2019 № 08/76-11. 

Первый проректор 
по учебной и методической работе 

Г 
М.Ю. Лаврикова 

mailto:org@spbu.ru

